PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 ноября 2019 г.

	N
	914

О внесении изменений в административный регламент комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.05.2019 № 378

В соответствии с Федеральным Законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.05.2019 № 378, исключив из пункта 2.11.1. подпункт 2.

2. Информационному отделу администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.

Малышев В.Н.